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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 29 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
25.03.2012 - 9:21 Rezultati

BIH Otvoreno 50.08 Arnel DUDIĆ GKVSSA Szczecin (POL) 2011
BIH - 12 59.04 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 2011
BIH - 14 56.88 Ensar HAJDER ZATU Kranj (SLO) 2005
BIH - 16 53.52 Srđan VUJASIN BLBL Zagreb (CRO) 2004
BIH - 18 50.11 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009

Limit za S (RS-A) M : 1:05.94  /  Limit za J (RS-O) M J/O: 1:09.42  /  Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 1:13.78

Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Otvoreno

1. Arnel DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 51.37 739
Prvak kategorije Seniori/Apsolutno za sezonu Zima 2011/2012

50m: 24.19 24.19 100m: 51.37 27.18

2. Kenan ČAMPARA 95 GKVS SA, SA 53.37 659
50m: 26.23 26.23 100m: 53.37 27.14

3. Damir HODŽIĆ 93 Zmaj-A., TU 53.79 644
50m: 25.25 25.25 100m: 53.79 28.54

4. Vedad RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 53.83 643
50m: 25.73 25.73 100m: 53.83 28.10

5. Ilijan MALČIĆ 96 Mladost, BL 54.23 628
50m: 26.00 26.00 100m: 54.23 28.23

6. Aleksa JOŠIĆ 93 22.april, BL 55.35 591
50m: 26.40 26.40 100m: 55.35 28.95

7. Marko BAJIĆ 94 Olymp, BL 56.26 563
50m: 27.18 27.18 100m: 56.26 29.08

8. Ahmed IMAMOVIĆ 95 Zmaj-A., TU 56.61 552
50m: 27.50 27.50 100m: 56.61 29.11

9. Arman BRAŠNJIĆ 96 Zmaj-A., TU 56.75 548
50m: 27.37 27.37 100m: 56.75 29.38

10. Armin ĆIRIĆ 95 GKVS SA, SA 57.42 529
50m: 27.44 27.44 100m: 57.42 29.98

11. Adnan MANJURA 94 Velež, MO 57.64 523
50m: 27.36 27.36 100m: 57.64 30.28

12. Muhamed STARČEVIĆ 97 Sloboda, TU 57.84 518
50m: 28.10 28.10 100m: 57.84 29.74

13. Maid SUKANOVIĆ 97 Zmaj-A., TU 58.41 503
50m: 28.49 28.49 100m: 58.41 29.92

14. Kajs HADŽIĆ 97 Zmaj-A., TU 59.04 487
50m: 28.15 28.15 100m: 59.04 30.89

15. Nikola BOJINOVIĆ 96 Olymp, BL 59.37 479
50m: 27.65 27.65 100m: 59.37 31.72
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

16. Dejan MASKIJEVIĆ 96 Zmaj-A., TU 59.40 478
50m: 28.52 28.52 100m: 59.40 30.88

17. Hamza SKOPLJAK 96 Galeb, LU 59.53 475
50m: 28.50 28.50 100m: 59.53 31.03

18. Vanja STANIVUKOVIĆ 94 Olymp, BL 1:00.11 461
50m: 28.07 28.07 100m: 1:00.11 32.04

19. Vedad ROŽAJAC 95 Sarajevo, SA 1:00.71 448
50m: 29.26 29.26 100m: 1:00.71 31.45

20. Miran KAPOR 96 Orka, MO 1:00.94 443
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.94 31.54

21. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 1:00.96 442
50m: 28.78 28.78 100m: 1:00.96 32.18

22. Eldin ĐAPO 95 Zmaj-A., TU 1:01.37 434
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.37 31.70

23. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 1:01.42 433
50m: 30.09 30.09 100m: 1:01.42 31.33

24. Tarik TAHIROVIĆ 96 Bosna, SA 1:01.56 430
50m: 29.98 29.98 100m: 1:01.56 31.58

25. Armin MEHIĆ 94 GKVS SA, SA 1:01.63 428
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.63 32.27

26. Ognjen POPOVIĆ 96 Olymp, BL 1:02.07 419
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.07 32.07

27. Adnan MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:02.10 418
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.10 32.44

28. Vedad KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:02.44 412
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.44 32.46

29. Muamer FAZLIĆ 95 Bosna, SA 1:02.59 409
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.59 32.54

30. Omar SALKOVIĆ 93 Sloboda, TU 1:02.82 404
50m: 29.43 29.43 100m: 1:02.82 33.39

31. Haris ČAVČIĆ 94 Bosna, SA 1:02.94 402
50m: 29.43 29.43 100m: 1:02.94 33.51

32. Besim RAMIĆ 93 Sloboda, TU 1:02.99 401
50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.99 32.86

33. Ivor PEKARIĆ 95 Zmaj-A., TU 1:03.38 394
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.38 33.26

34. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 1:03.94 383
50m: 30.26 30.26 100m: 1:03.94 33.68

35. Srećko LAZIĆ 94 Olymp, BL 1:04.13 380
50m: 29.78 29.78 100m: 1:04.13 34.35
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

36. Sanin BORČAK 95 Bosna, SA 1:04.14 380
50m: 29.31 29.31 100m: 1:04.14 34.83

37. Arman RADOŠ 95 Orka, MO 1:04.81 368
50m: 30.52 30.52 100m: 1:04.81 34.29

38. Amar BRADARAC 97 Čelik-Želj.,ZE 1:04.93 366
50m: 30.21 30.21 100m: 1:04.93 34.72

39. Milan PERIŠIĆ 96 Mladost, BL 1:05.71 353
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.71 34.21

40. Harun ZALIHIĆ 97 Velež, MO 1:06.07 347
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 31.51 31.51 100m: 1:06.07 34.56

41. Mišel HAMZIĆ 96 Mladost, BL 1:06.19 346
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.19 34.48

42. Deni MANDIĆ 92 Velež, MO 1:06.54 340
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 30.91 30.91 100m: 1:06.54 35.63

43. Stefan MORIĆ 96 Zmaj-A., TU 1:06.89 335
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 31.48 31.48 100m: 1:06.89 35.41

44. Ognjen ŠOBOT 97 Olymp, BL 1:07.24 330
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.24 35.50

45. Nedim KURTOVIĆ 98 Velež, MO 1:07.27 329
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.27 35.32

46. Ahmed PIRIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:09.49 299
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 32.77 32.77 100m: 1:09.49 36.72

47. Mladen BABIĆ 96 Mladost, BL 1:09.50 299
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.50 36.53

48. Adi DERVIŠEVIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:10.29 289
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 33.83 33.83 100m: 1:10.29 36.46

49. Amer MURATOVIĆ 95 Sloboda, TU 1:10.36 288
/// Juniori/Omladinci   300 FINA bodova ///

50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.36 37.36

50. Ahmed DELIĆ 96 Galeb, LU 1:10.62 285
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 34.50 34.50 100m: 1:10.62 36.12

http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com


Milomir Milovanović - Miki (Шишко) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 16.08.2012 13:37 - Strana 4

Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

51. Nedim HADŽIĆ 98 Novi Grad, SA 1:12.20 266
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 33.62 33.62 100m: 1:12.20 38.58

52. Vladan JEKIĆ 96 Olymp, BL 1:13.99 247
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.99 39.74

53. Mirza HAJDARHODŽIĆ 99 Novi Grad, SA 1:14.64 241
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.64 39.76

54. Haris ČIŠIĆ 97 Orka, MO 1:15.81 230
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 36.94 36.94 100m: 1:15.81 38.87

55. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Novi Grad, SA 1:16.26 226
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 36.79 36.79 100m: 1:16.26 39.47

56. Ismir GAGULA 97 Sarajevo, SA 1:17.09 219
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 36.19 36.19 100m: 1:17.09 40.90

57. Vladan REGODA 96 Olymp, BL 1:17.22 218
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 36.08 36.08 100m: 1:17.22 41.14

58. Sebastian MUJKIĆ 96 Sarajevo, SA 1:27.26 151
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 39.33 39.33 100m: 1:27.26 47.93

DNS Stefan JEKIĆ 94 Olymp, BL

J/O: 1994-1995

1. Kenan ČAMPARA 95 GKVS SA, SA 53.37 659
Prvak kategorije Juniori/Omladinci za sezonu Zima 2011/2012

50m: 26.23 26.23 100m: 53.37 27.14

2. Marko BAJIĆ 94 Olymp, BL 56.26 563
50m: 27.18 27.18 100m: 56.26 29.08

3. Ahmed IMAMOVIĆ 95 Zmaj-A., TU 56.61 552
50m: 27.50 27.50 100m: 56.61 29.11

4. Armin ĆIRIĆ 95 GKVS SA, SA 57.42 529
50m: 27.44 27.44 100m: 57.42 29.98

5. Adnan MANJURA 94 Velež, MO 57.64 523
50m: 27.36 27.36 100m: 57.64 30.28

6. Vanja STANIVUKOVIĆ 94 Olymp, BL 1:00.11 461
50m: 28.07 28.07 100m: 1:00.11 32.04
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, J/O: 1994-1995

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

7. Vedad ROŽAJAC 95 Sarajevo, SA 1:00.71 448
50m: 29.26 29.26 100m: 1:00.71 31.45

8. Eldin ĐAPO 95 Zmaj-A., TU 1:01.37 434
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.37 31.70

9. Armin MEHIĆ 94 GKVS SA, SA 1:01.63 428
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.63 32.27

10. Muamer FAZLIĆ 95 Bosna, SA 1:02.59 409
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.59 32.54

11. Haris ČAVČIĆ 94 Bosna, SA 1:02.94 402
50m: 29.43 29.43 100m: 1:02.94 33.51

12. Ivor PEKARIĆ 95 Zmaj-A., TU 1:03.38 394
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.38 33.26

13. Srećko LAZIĆ 94 Olymp, BL 1:04.13 380
50m: 29.78 29.78 100m: 1:04.13 34.35

14. Sanin BORČAK 95 Bosna, SA 1:04.14 380
50m: 29.31 29.31 100m: 1:04.14 34.83

15. Arman RADOŠ 95 Orka, MO 1:04.81 368
50m: 30.52 30.52 100m: 1:04.81 34.29

16. Amer MURATOVIĆ 95 Sloboda, TU 1:10.36 288
/// Juniori/Omladinci   300 FINA bodova ///

50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.36 37.36

DNS Stefan JEKIĆ 94 Olymp, BL

MJ/K: 1996-1997

1. Vedad RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 53.83 643
Prvak kategorije Mlađi Juniori/Kadeti za sezonu Zima 2011/2012

50m: 25.73 25.73 100m: 53.83 28.10

2. Ilijan MALČIĆ 96 Mladost, BL 54.23 628
50m: 26.00 26.00 100m: 54.23 28.23

3. Arman BRAŠNJIĆ 96 Zmaj-A., TU 56.75 548
50m: 27.37 27.37 100m: 56.75 29.38

4. Muhamed STARČEVIĆ 97 Sloboda, TU 57.84 518
50m: 28.10 28.10 100m: 57.84 29.74

5. Maid SUKANOVIĆ 97 Zmaj-A., TU 58.41 503
50m: 28.49 28.49 100m: 58.41 29.92

6. Kajs HADŽIĆ 97 Zmaj-A., TU 59.04 487
50m: 28.15 28.15 100m: 59.04 30.89

7. Nikola BOJINOVIĆ 96 Olymp, BL 59.37 479
50m: 27.65 27.65 100m: 59.37 31.72
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, MJ/K: 1996-1997

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

8. Dejan MASKIJEVIĆ 96 Zmaj-A., TU 59.40 478
50m: 28.52 28.52 100m: 59.40 30.88

9. Hamza SKOPLJAK 96 Galeb, LU 59.53 475
50m: 28.50 28.50 100m: 59.53 31.03

10. Miran KAPOR 96 Orka, MO 1:00.94 443
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.94 31.54

11. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 1:00.96 442
50m: 28.78 28.78 100m: 1:00.96 32.18

12. Tarik TAHIROVIĆ 96 Bosna, SA 1:01.56 430
50m: 29.98 29.98 100m: 1:01.56 31.58

13. Ognjen POPOVIĆ 96 Olymp, BL 1:02.07 419
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.07 32.07

14. Adnan MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:02.10 418
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.10 32.44

15. Vedad KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:02.44 412
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.44 32.46

16. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 1:03.94 383
50m: 30.26 30.26 100m: 1:03.94 33.68

17. Amar BRADARAC 97 Čelik-Želj.,ZE 1:04.93 366
50m: 30.21 30.21 100m: 1:04.93 34.72

18. Milan PERIŠIĆ 96 Mladost, BL 1:05.71 353
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.71 34.21

19. Harun ZALIHIĆ 97 Velež, MO 1:06.07 347
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 31.51 31.51 100m: 1:06.07 34.56

20. Mišel HAMZIĆ 96 Mladost, BL 1:06.19 346
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.19 34.48

21. Stefan MORIĆ 96 Zmaj-A., TU 1:06.89 335
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 31.48 31.48 100m: 1:06.89 35.41

22. Ognjen ŠOBOT 97 Olymp, BL 1:07.24 330
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.24 35.50

23. Ahmed PIRIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:09.49 299
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 32.77 32.77 100m: 1:09.49 36.72

24. Mladen BABIĆ 96 Mladost, BL 1:09.50 299
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.50 36.53
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, MJ/K: 1996-1997

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

25. Adi DERVIŠEVIĆ 97 Zmaj-A., TU 1:10.29 289
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 33.83 33.83 100m: 1:10.29 36.46

26. Ahmed DELIĆ 96 Galeb, LU 1:10.62 285
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 34.50 34.50 100m: 1:10.62 36.12

27. Vladan JEKIĆ 96 Olymp, BL 1:13.99 247
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.99 39.74

28. Haris ČIŠIĆ 97 Orka, MO 1:15.81 230
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 36.94 36.94 100m: 1:15.81 38.87

29. Ismir GAGULA 97 Sarajevo, SA 1:17.09 219
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 36.19 36.19 100m: 1:17.09 40.90

30. Vladan REGODA 96 Olymp, BL 1:17.22 218
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 36.08 36.08 100m: 1:17.22 41.14

31. Sebastian MUJKIĆ 96 Sarajevo, SA 1:27.26 151
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 39.33 39.33 100m: 1:27.26 47.93

VK-EXH Benjamin ŠEHIĆ 96 Stari Grad, SA 1:03.26 396
50m: 29.99 29.99 100m: 1:03.26 33.27
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